Исх.№26-24 от 28.03.2024 года

И.о. Генерального директора

Министерство экологии, геологии и

природных ресурсов РК

РГП на ПХВ «Информационно-

аналитический центр охраны окружающей среды»

г-ну Дузкееву М.Н.

Просим Вас принять ежегодный отчёт Регистр выбросов и переноса загрязнителей

за 2023 год ТОО «Атырауская нефтехимическая компания».

Приложения:

1. Отчёт Регистр выбросов и переноса загрязнителей за 2023 год ТОО «Атырауская

нефтехимическая компания» – 3 листа.

Генеральный директор

ТОО Атырауская нефтехимическая компания                                              Кайырбеков А.Г.

Исп.: Инженер-эколог

Санабаева А.И.

Тел.: +77014474041

Республика Казахстан, 060000, г. Атырау, Промышленная зона Оңтүстiк, строение 11Б

Тел. +7 (7122) 98 00 77, + 7 701 440 04 04, сайт: https://anhk.kz, e-mail: info@anhk.com

АНХК
 АТЫРАУСКАЯ НЕФТЕХИМИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ